1

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 874/STTTT-TTBCXB ngày 07/5/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc rà soát, đăng ký Người phát ngôn;

Thực hiện Quyết định số 823/QĐ-SNNPTNT ngày 01/11/2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phân công nhiệm vụ Giám đốc và

các Phó Giám đốc Sở; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký người

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Điện thoại Email

1 Hồ Trọng Phương

Giám đốc

Sở Nông nghiệp

và PTNT

- 0255.3825.267

- 0914.900.263

htphuong-

snn@quangngai.gov.vn

 Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.nd

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TCCB

V/v đăng ký người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

2

		2024-05-08T16:52:30+0700

		2024-05-09T07:57:45+0700

		2024-05-09T07:57:45+0700

		2024-05-09T07:57:45+0700